
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/656/

Código da publicação: 656

Data da emissão do comprovante: 10/05/2025 08:50:18

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2021

N° do Processo: 110

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/11/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/11/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/11/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:30/11/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em engenharia civil para continuação da obra de construção
do Estádio de Esportes em Itaituba-PA.
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2021-TP.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 110/2021 
Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia civil para continuação da obra de
construção do Estádio de Esportes em Itaituba-PA. Tipo: Menor Preço Global. Data de Abertura:
30/11/2021, às 10:00 hora local. Acesso ao edital: www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
Informações/solicitações referente ao edital: DICOM, e-mail: licita2017.itb@gmail.com, localizada na
Rod. Transamazônica C/ 10ªrua anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. À Comissão. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/01/2022 00:00:00CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO -PDF Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/656/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-engenharia-civil-para-continuacao-da-obra-de-construcao-do-estadio-de-esportes-em-itaituba-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cd602d81978927dfe2ebb2d691d3d09.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
13/01/2022 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTARIA PDF Baixar

13/01/2022 00:00:00PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO- PDF Baixar

13/01/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

13/01/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

13/01/2022 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

13/01/2022 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

13/01/2022 00:00:00ATA DE HABILITAÇÃO E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS Baixar

12/11/2021 00:00:00PROJETO DA OBRA Baixar

12/11/2021 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTARIA- EXCEL Baixar

12/11/2021 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

12/11/2021 00:00:00PLANILHA DE CUSTO UNITARIO- EXCEL Baixar

12/11/2021 00:00:00PLANILHA DE CUSTO UNITARIO Baixar

12/11/2021 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

12/11/2021 00:00:00CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO -PDF Baixar

12/11/2021 00:00:00ANEXO III DO EDITAL- EXCEL Baixar

12/11/2021 00:00:00ANEXO I, II DO EDITAL- EXCEL Baixar

12/11/2021 00:00:00ANEXO I, II, III DO EDITAL Baixar

12/11/2021 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

12/11/2021 00:00:00PUBLICAÇÃO DO EDITAL Baixar

12/11/2021 00:00:00EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210423/2021 W. R. P... 23/12/2021 23/12/2022 R$ 879.687,78 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/508b3dbec6822818cc1e06880097f0e0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69dab8192b36ac2923810eb3a2f23039.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bd4bb3dcd10aee87f487de95e089f92.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/528337caa481c62e7183caa8b36c1e0c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59eb50dec134ef586b91c05eab39f06a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53b83a9f211360c95af78027e21e1262.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6c7f5c4f72ef6472174508c305aa4ee.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7385d3699dd04c993d52f277eebef02.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d00d8402c7166acbd623ba5ee0821b17.xls
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb32085fbe64c23b1be5dffe374508d6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7902f67a6b4205a784bfe281b9a3dec.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70e05bea7a57dcfe2a2e540231c84121.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca930ca501bc7dc22bda8f6f873b8120.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38d263f9d9d652899c86b58aa98f7b61.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5e8cd24dadc7eb923d941319edc373a.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2fa95df72f169cbf8fc1a6e8663d887.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b651cb16dea6bf20820f41824a400e6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e0404faf790f9b37c913e77c501b908.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94b816cb5f88016101da36c4e83853f4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9fb9a7c673a081b04013384b8a2ef4d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/491

